关于 2023 年暑期南湖校区、文昌校区公共
教室封闭开放的通知

全体师生：

根据学校暑假工作的整体安排，综合考虑楼宇修缮、

设备更新维护等综合因素，经研究，对南湖校区博学楼

教室，文昌校区逸夫楼、综合楼、教一南楼公共教室假

期封闭开放做如下安排：

校 区 教学楼 日 期 开放情况 备注

南湖校区

博 2 楼 A B 区 7 月 10 日～8月 27 日 开 放

博 1 楼、博 3

楼、博 2 楼 C

区、博 4 楼、

博 5 楼

7 月 10 日～8月 24 日 封 闭
8 月 25 日

起开放

文昌校区

逸夫楼 103、

106
7 月 10 日～8月 27 日 开 放

逸夫楼其他教

室、综合楼公

用教室、教一

南楼 1 层

7 月 11 日～8月 24 日 封 闭
8 月 25 日

起开放

暑期教室开放时间为每日 6:30-22:00

封闭期间，学校将对教室进行集中卫生清理及设备

维护，请同学们于 7 月 10 日前将个人物品（包括书本、

水杯、包裹、文具、电子产品、生活用品等）全部带离

公教区，物业服务单位将从 7 月 11 日开始对楼内物品

进行集中打包存放，存放期限至 10 月 11 日，届时将统

一清理。为了不影响同学们的学习生活，请同学们积极

配合、相互告知！

公共教学服务中心

总     务     部

2023-07-03